[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.05.2011                                                                                                                   № 665
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 30.05.2007 № 29 «О создании оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний в Находкинском городском округе»
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 30.05.2007 № 29 «О создании оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний в Находкинском городском округе» следующие изменения:

 1) вывести из состава оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний в Находкинском городском округе:

- Усова Николая Дмитриевича, помощника главы администрации Находкинского городского округа;
2) ввести в состав оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний в Находкинском городском округе:

     - Магаляс Алексея Петровича – начальника отдела по работе со средствами массовой информации администрации Находкинского городского округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко